
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

terça-feira, 26 de agosto de 2014 Ano II - Edição nº 00230 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77E5DB78674487285138D5DE690C5910



terça-feira, 26 de agosto de 2014  |  Ano II - Edição nº 00230 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• Aviso de Republicação Licitação Pregão Presencial para Registro de Preço Nº 021-PRP/2014 – Objeto: eventual aquisição de materiais de

expediente, para atender as demandas das diversas secretarias municipais, da Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-BA.

• Extrato Contratual de Nº91/2014.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77E5DB78674487285138D5DE690C5910



terça-feira, 26 de agosto de 2014  |  Ano II - Edição nº 00230 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

 
 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 021-PRP/2014 

 
 
O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/Ba CNPJ.:13.866.892/0001-50, através de seu Pregoeiro 
faz saber que após não acudirem interessados para a Sessão do Pregão que ocorreria no dia 
11/08/2014 avisa que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 021-PRP/2014, para futura e eventual aquisição de materiais de 
expediente, para atender as demandas das diversas secretarias municipais, da Prefeitura Municipal de 
Cabaceiras do Paraguaçu-BA. Sessão: 08/09/2014, às 08:00 horas, Tipo Menor Preço por Lote. 
Informações Tel: 75-3681-1061, Edital e Sessão no Setor de Licitações, sito à Av. O Navio Negreiro, 
nº 55, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu, em, 27/08/2014. Edmilson da Cruz Alves – Pregoeiro. 
 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6B66B89E4D5F80A6278AD991C1D28DA

terça-feira, 26 de agosto de 2014  |  Ano II - Edição nº 00230 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 26 de agosto de 2014  |  Ano II - Edição nº 00230 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU 

CNPJ.:13.866.892/0001-50 

EXTRATO CONTRATUAL DE Nº91/2014. 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº54/2014 

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº20-PP/2014. 

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

Objeto: A contratação de empresa para a prestação de Serviços Funerários, compreendendo: 

fornecimento de urnas funerárias e de traslados quando necessário para atender a população carente do 

Município de Cabaceiras do Paraguaçu-BA, conforme especificações e quantidades definidas no 

Anexo I do edital de Pregão nº20/2014.  
Contratante: Município de Cabaceiras do Paraguaçu. 

Contratada: TRANSSF. – TRANSPORTE, SERRALHEIRA E FUNENÁRIA LTDA – ME, CNPJ: 

01.089.675/0001-11 

Valor Global: R$77.490,00 (setenta e sete mil quatrocentos e noventa reais) 

Dotações Orçamentárias 

Unidade Orçamentária: 09.01.001 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Proj.Ativ. 2.034 – Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social 

Elemento: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica 

Fonte: 00 – Recursos Ordinários 

Proj.Ativ. 2.038 – Benefícios eventuais 

Elemento: 33.90.32.00 – Materiais de distribuição gratuita 

Fonte: 00 – Recursos Ordinários – 29 – FNAS 

Período de Vigência: 12 meses.  

Regência Legal: Lei 8.666/93 e alterações. 

Cabaceiras do Paraguaçu,  11 de agosto  de 2014.  PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA -  Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77E5DB78674487285138D5DE690C5910


		2014-08-26T17:06:45-0300




